Bunların vakıf olması gerekir. Fa
kat araştırmalara rağmen bu abidelerin pek azı
nın vakfiyeleri bulunmuştur.

Burada bir fikir vermek amacıyla, vezir
Celaledüin Karatay tarafından inşa ettirilen
Kervansaray'm H. 645/M 1247 tarihli vakfiye
sinden bir kaç enteresan hükmü aktaralım. Yol
cuların kervansarayda, hayvanlarıyla birlikte,
üç gün meccanen kalma imkânı vardır. Kervan
saraya gelen, müslüman-hıristiyan, zengin-fakir,
hür-köle bütün misafirlere aynı yemek verilme
si şartı vardır. Yolcuların çegitU ihtiyaçları için
kayıtlar yer ahr.